第       号

相 楽 会 館 使 用 承 認 申 請 書

                        令和   年   月   日

  相楽郡広域事務組合事務局長  様

                   住   所

             申 請 者  団 体 名

代表者氏名

  相楽会館を使用したいので次のとおり申請します。

使 用 目 的  使用人員     人

使用施設及び設備

１．施  設
   大ホール

２．設  備
   冷 房   暖 房   その他

使 用 期 間

 令和    年    月    日       時から
                        時まで

 令和    年    月    日       時から
                        時まで

使 用 責 任 者   ＴＥＬ

処  理  事  項

使 用 料

施 設      設 備      合 計

      円        円           円
 使用料領収     年    月    日

備 考

	代表者氏名
	代表者氏名　事務局長　林　幸造
	代表者氏名　事務局長　林　幸造
	代表者氏名　事務局長　林　幸造
	代表者氏名　事務局長　林　幸造
	代表者氏名　会長　高橋　良成
	代表者氏名　事務局長　林　幸造